
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/9102/2020 
uzavřené podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Smluvní strany 

Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. 
Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň 44994575 
CZ44994575 
Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel 

             xxxxxxxxxx 

Zhotovitel: Roboauto s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání: Božetěchova 3021/19, Královo Pole, 612 00 Brno 
IČ/rodné číslo: 06629016 

DIČ: CZ06629016 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxx 
Jednající osoba: Ing. Tomáš Ondráček Ph.D. 

Osoba odpovědná za realizaci: xxxxxxxxxxx 
Zapsaný v OR: vedená u Krajského soudu v Brně, 27.11.2017, 

spisová značka C 103290, 
Telefon: +xxxxxxxxxx 

Email: xxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky: 3njvvnw  

(dále jen „zhotovitel") 
(dále též společně jako „smluvní strany", nebo jednotlivě jako „smluvní strana'" 

Preambule: 
Vzhledem k tomu, že: 

1. Mezi výše uvedenými Smluvními stranami byla dne 28.7.2020 uzavřena Smlouva o dílo s licenční doložkou č. 
SML 9102/2020, jejímž předmětem je závazek zhotovitele vyvinout zhotovit a dodat, včetně montáže, 
senzorický set, který bude osazen na vozidlo CDV Volkswagen 7 HC, Transportér, („dále jen Dílo"). V důsledku 
okolností, které nebyly v době podpisu Smluvním stranám známy, zejména pak kvůli zavedení nouzového stavu 
a dalším celosvětovým opatřením proti šíření „koronaviru" a s tím související zhoršenou dostupnost 
komponentů potřebných ke zhotovení Díla, vyvstala potřeba smluvních stran k prodloužení termínů dodání 
Díla. 

2. Vzhledem k výše uvedenému se Smluvní strany dohodly na úpravě - změně termínů předání Díla z původního 
data dodání ke dni 7.11.2020 na nové datum dodání díla ke dni 7.12.2020. Konkrétně pak na úpravě 
současného znění výše citované Smlouvy a to článku IV. Odst. 2 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních Smlouvy, za účelem čehož uzavírají tento 
Dodatek č. 1. (dále jen „Dodatek č. 1"): 

Objednatel: 
Sídlo/místo podnikání: 
IČ: 
DIČ: 
Jednající osoba: 
Osoba odpovědná za realizaci: 
Telefon: 
Email: 
ID datové schránky: (dále jen 
„objednatel") 

mailto:martin.kralik@roboauto.cz


ČI. I 

Článek IV. odst. 2. Smlouvy se mění následovně: 

původní znění: 

1. —Zhotovitel jo povinen dílo bez vad a nedodělků dodat nejpozději do tří kalendářních měsíců ode dne 

podpisu této smlouvy. 

nové znění: 
2. Zhotovitel je povinen dílo bez vad a nedodělků dodat nejpozději do 15:00 hodin dne 7.12.2020. 

ČI. II. 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č.l, vyjma částí 
označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 
základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

4. Smluvní strany výslovně uvádějí, že tento Dodatek č.l, neobsahuje jejich obchodní tajemství a nic tedy 
nebrán jeho uveřejnění v registru smluv. 

5. Osoby podepisující tento Dodatek č. 1 za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které 
jsou uvedeny v Dodatku č. 1 v registru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou." 

ČI. III. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy či Příloh Smlouvy zůstávají v platnosti, pokud nejsou dotčena tímto Dodatkem 
č. 1. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 
dvě vyhotovení. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv. 

4. Případné plnění Smluvních stran v rámci předmětu tohoto Dodatku č. 1, které si Smluvní strany poskytly 
před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 1, se považuje za plnění podle tohoto Dodatku č. 1. Práva a 
povinnosti vzniklá z tohoto plnění se řídí tímto Dodatkem č. 1 a Smlouvou.  



Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Smluvní strany připojily své 
podpisy.

   

  V Brně dne 26.10.2020      V Brně dne 3.11.2020 

Ing. Tomáš Ondráček Ph.D., 
jednatel 

Ing. Jindřich Frič, Ph.D., 
ředitel 

5. 



  

 


